3. Pl6Rberger Weiherlauf am 17.06.2017

Ergebnisliste nach Altersklassen / L4 Jugend U18 U20 Frauen Senioren ab M60 /

Bruttozeit

L4: Jugend U18 + U20, Frauen, Senioren ab M60 - Frauen / 4600m

Platz Zeit (brutto)
1 00:17:35
00:19:44
00:20:15
00:21:20
00:23:01
00:23:46
00:25:49
00:27:21

o~NO OB~ WDN

Zeit (netto)
00:17:35
00:19:44
00:20:15
00:21:20
00:23:01
00:23:46
00:25:49
00:27:21

StartNr.
225
107

25

252

17

255

24

226

Name JG

Schmidt, Kerstin 1993
Zintl, Johanna 1995
Schwarzensteiner, Lea 1994
Kellner, Magdalena 1992
Bauer, Katharina 1997
Galli, Sabrina 1995
Schwarzensteiner, Johanna 1997
Pentner, Nadine 1997

L4: Jugend U18 + U20, Frauen, Senioren ab M60 - Jugend U18 ménnlich / 4600m

Platz Zeit (brutto)
1 00:15:37
00:15:54
00:17:10
00:18:36
00:20:30
00:20:55
00:21:02
00:21:18

co~NO O~ WDN

Zeit (netto)
00:15:37
00:15:54
00:17:10
00:18:36
00:20:30
00:20:55
00:21:02
00:21:18

StartNr.
272

28

69

22

148
227

54

297

Name JG

Schréter, Jonas 2000
Wagner, Felix 2000
Arndt, Mathias 2001
Puchinger, Leon 2001
Haid, Christian 2001
Pentner, Sandro 2001
Lehner, Lukas 2000
Schosser, Christopher 2000

L4: Jugend U18 + U20, Frauen, Senioren ab M60 - Jugend U18 weiblich / 4600m

Platz Zeit (brutto)
1 00:20:57
00:21:19
00:21:21
00:23:16
00:23:23
00:23:56
00:24:40

~NOoO o~ wWN

Zeit (netto)
00:20:57
00:21:19
00:21:21
00:23:16
00:23:23
00:23:56
00:24:40

StartNr.
270
256

20

115

35

294

26

Name JG

Miller, Adelina 2001
Konig, Larissa 2001
Fehlner, Antonia 2001
Braun, Jennifer 2000
Stoffl, Sophie 2001
Gerl, Hannah 2000
Sonnleitner, Amelie 2001

L4: Jugend U18 + U20, Frauen, Senioren ab M60 - Jugend U20 méannlich / 4600m

Platz Zeit (brutto)

1 00:15:38
2 00:17:02
3 00:22:32

Zeit (netto)
00:15:38
00:17:02
00:22:32

StartNr.
273

1

231

Name JG

Epp, Jonathan 1998
Trisl, Lukas 1999
Dobner, Lukas 1998

L4: Jugend U18 + U20, Frauen, Senioren ab M60 - Jugend U20 weiblich / 4600m

Platz Zeit (brutto)

1 00:18:49
2 00:23:27
3 00:23:40
4 00:26:06
5 00:29:05

Zeit (netto)
00:18:49
00:23:27
00:23:40
00:26:06
00:29:05

StartNr.
279

31

23

153
237

Name JG

De Sousa, Alexandra 1999
Wiedemann, Lena 1998
Puchinger, Pia 1998
Haubner, Lena 1999
Enslein, Laura 1999

L4: Jugend U18 + U20, Frauen, Senioren ab M60 - Senioren M60 / 4600m

Platz Zeit (brutto)

1 00:19:13
2 00:20:52
3 00:25:37

Zeit (netto)
00:19:13
00:20:52
00:25:37

StartNr.
248
260
266

L4: Jugend U18 + U20, Frauen, Senioren ab M60 - Senioren M65 / 4600m

Platz Zeit (brutto)

1 00:19:45
2 00:21:08
3 00:21:22
4 00:25:20

Zeit (netto)
00:19:45
00:21:08
00:21:22
00:25:20

StartNr.
277
250

61

55

Name JG

Volkl, Josef 1956
Lindhof, Manfred 1955
Lippert, Alfred 1953
Name JG

Kralovec, Jiri 1951
Spachtholz, Josef 1951
Hecht, Ludwig 1952
Kiendl, Alois 1948

L4: Jugend U18 + U20, Frauen, Senioren ab M60 - Senioren M70 / 4600m

Platz Zeit (brutto)
1 00:21:34

Zeit (netto)
00:21:34

StartNr.
51

Name JG
Schuster, Dieter 1944
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Verein

Schitzenverein Edelweil3 Siegritz
TUS Mitterteich

LLC Marathon Regensburg

DJK Gleiritsch

Wintersportverein Nabburg

DJK Gleiritsch

LLC Marathon Regensburg

TSV Flossenbiirg

Verein

SCMK Hirschau

LLC Marathon Regensburg
Raiffeisen-Markt Waren Erbendorf
LLC Marathon Regensburg

SV PléRberg

TSV Flossenbirg

ohne Verein

LLC Marathon Regensburg

Verein

SCMK Hirschau

DJK Gleiritsch

LLC Marathon Regensburg
DJK Weiden

LLC Marathon Regensburg
SV PléRberg

LLC Marathon Regensburg

Verein

SCMK Hirschau
DJK Weiden
TSV Pleystein

Verein

Milari Domazlice

LLC Marathon Regensburg
LLC Marathon Regensburg
SV PloRberg

TSV Pleystein

Verein

TSV Pleystein

Ski-Club Schwandorf
Wintersportverein Nabburg

Verein

WSV Schénsee

DJK Gleiritsch

SV Pechbrunn

TSV DETAG Wernberg

Verein
SpVgg SV Weiden
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3. Pl6Rberger Weiherlauf am 17.06.2017

L4: Jugend U18 + U20, Frauen, Senioren ab M60 - Seniorinnen W30 / 4600m

Platz Zeit (brutto) Zeit (netto)  StartNr. Name JG m/w  Verein

1 00:18:59 00:18:59 72 Biesler-Muckenschnabel, 1985 w Wintersportverein Nabburg
Bianca

2 00:21:43 00:21:43 151 Schmid, Sandra 1983 w SV PléRberg

3 00:22:01 00:22:01 160 Ziegler, Kathrin 1983 w SV PloRberg

L4: Jugend U18 + U20, Frauen, Senioren ab M60 - Seniorinnen W35 / 4600m

Platz Zeit (brutto) Zeit (netto)  StartNr. Name JG m/w  Verein

1 00:20:26 00:20:26 190 Mark, Doris 1978 w TSV Friedenfels

2 00:21:23 00:21:23 56 Klinger, Brigitte 1980 w TSV DETAG Wernberg

3 00:23:28 00:23:28 207 Bischof, Petra 1981 w TSV Friedenfels

4 00:25:46 00:25:46 102 Leinert, Katrin 1980 w TV Bechtsrieth

5 00:26:54 00:26:54 154 Preisinger, Melanie 1981 w SV Pl6Rberg

L4: Jugend U18 + U20, Frauen, Senioren ab M60 - Seniorinnen W40 / 4600m

Platz Zeit (brutto) Zeit (netto)  StartNr. Name JG m/w  Verein

1 00:20:24 00:20:24 91 Schonberger-Rother, 1974 w TV Bechtsrieth
Michaela

2 00:21:38 00:21:38 57 Zimmermann, Dr. Ursula 1974 w Lauftreff Neunburg v.W.

3 00:21:49 00:21:49 34 Kroneder-Stoffl, Susi 1974 w LLC Marathon Regensburg

4 00:22:51 00:22:51 62 Mark, Barbara 1974 w RSV Concordia Windischeschenbach

5 00:24:14 00:24:14 5 Flieger, Barbara 1976 w ohne Verein

6 00:29:46 00:29:46 170 Preisinger, Manja 1974 w SV PloRRberg

L4: Jugend U18 + U20, Frauen, Senioren ab M60 - Seniorinnen W45 / 4600m

Platz Zeit (brutto) Zeit (netto)  StartNr. Name JG m/w  Verein

1 00:20:21 00:20:21 150 Gollwitzer, Andrea 1969 w SV PléRberg

2 00:21:17 00:21:17 282 Faget, Kerstin 1972 w ohne Verein

3 00:21:29 00:21:29 216 Bauer, Tina 1971 w DJK Falkenberg

4 00:23:45 00:23:45 16 Bauer, Monika 1970 w Wintersportverein Nabburg

5 00:28:41 00:28:41 221 Muller, Manuela 1970 w SV PloRberg

6 00:29:07 00:29:07 242 Scotta-Enslein, Claudia 1972 w TSV Pleystein

L4: Jugend U18 + U20, Frauen, Senioren ab M60 - Seniorinnen W50 / 4600m

Platz Zeit (brutto) Zeit (netto)  StartNr. Name JG m/w  Verein

1 00:23:09 00:23:09 152 Gerl, Ruth 1966 w SV PléRberg

2 00:26:22 00:26:22 298 Schlosser, Andrea 1966 w LLC Marathon Regensburg

3 00:27:15 00:27:15 281 Sturm, Stephanie 1967 w DJK Weiden

L4: Jugend U18 + U20, Frauen, Senioren ab M60 - Seniorinnen W55 / 4600m

Platz Zeit (brutto) Zeit (netto)  StartNr. Name JG m/w  Verein

1 00:20:06 00:20:06 322 Markl, Helga 1961 w TSV DETAG Wernberg

2 00:21:37 00:21:37 30 Glamsch, Gerlinde 1958 w LLC Marathon Regensburg

3 00:22:34 00:22:34 11 Grunauer, Johanna 1961 w OWYV - Waldthurn

4 00:22:54 00:22:54 259 Dierl, Anna 1961 w TB Weiden

5 00:24:38 00:24:38 320 Wairth, Monika 1960 w SV Wurz

6 00:25:02 00:25:02 18 Norgauer, Gabriele 1962 w TSV DETAG Wernberg

7 00:27:27 00:27:27 319 Kraus, Hildegard 1960 w ohne Verein

L4: Jugend U18 + U20, Frauen, Senioren ab M60 - Seniorinnen W60 / 4600m

Platz Zeit (brutto) Zeit (netto)  StartNr. Name JG m/w  Verein

1 00:24:10 00:24:10 52 Haas, Gerlinde 1956 w ohne Verein

2 00:24:42 00:24:42 73 Wirth, Sabine 1957 w Lauftreff Schwarzenfeld
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